《安徽皖通科技股份有限公司重大资产重组进展公告》 2016年05月03日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司重大资产重组进展公告》 2016年05月10日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司重大资产重组进展暨延期

复牌公告》
2016年05月17日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司重大资产重组进展公告》 2016年05月24日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司重大资产重组进展公告》 2016年05月31日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司重大资产重组进展公告》 2016年06月07月 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司重大资产重组进展公告》 2016年06月16日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司重大资产重组进展暨延期

复牌公告》
2016年06月18日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司重大资产重组进展公告》 2016年06月25日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司重大资产重组进展公告》 2016年07月02日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司关于终止筹划重大资产重

组事项暨股票复牌的公告》
2016年07月09日 http://www.cninfo.com.cn

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

安徽皖通科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,688,882 21.82% 0 0 12,137,776 -4,500,600 7,637,176 71,326,058 20.36%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 63,688,882 21.82% 0 0 12,137,776 -4,500,600 7,637,176 71,326,058 20.36%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 63,688,882 21.82% 0 0 12,137,776 -4,500,600 7,637,176 71,326,058 20.36%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 228,250,331 78.18% 0 0 46,250,066 4,500,600 50,750,666 279,000,997 79.64%

1、人民币普通股 228,250,331 78.18% 0 0 46,250,066 4,500,600 50,750,666 279,000,997 79.64%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 291,939,213 100.00% 0 0 58,387,842 0 58,387,842 350,327,055 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2015年年度权益分配方案为：以公司2015年12月31日总股本291,939,213股为基数，向全体股东

按每10股派发现金红利人民币0.5元（含税）,同时用资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增2股，

不送股。该权益分配方案已于2016年5月12日实施完毕，公司总股本变更为350,327,055股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2016年3月21日召开的第三届董事会第二十三次次会议、第三届监事会第十八次会议和2016年4月

13日召开的2015年年度股东大会审议通过了《安徽皖通科技股份有限公司2015年度利润分配预案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

安徽皖通科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

42

公司2015年度所转增股于2016年5月12日直接计入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司2015年度进行了资本公积金转增股本，导致报告期每股收益及每股净资产相应减少。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况